

Żary, dnia 16 marca 2021 r.

Nasz znak: SNW/ZP-371-09/2021

## WYJAŚNIENIA TREŚCI WARUNKÓW KONKURSU OFERT

Dotyczy: postępowania konkursowego na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań histopatologicznych na rzecz pacjentów hospitalizowanych w Szpitalu Na Wyspie Sp. z o.o. oraz pacjentów pozostających pod opieką poradni specjalistycznych Szpitala.

Udzielający Zamówienia, w związku z zapytaniem oferentów do ww. postępowania wyjaśnia:

### Pytanie

W związku z procesem ustalania nowych zasad dla licencji PTP, wdrażaniem procesu akredytacji oraz trwającą sytuacją epidemiologiczną, która te procesy wydłuża prosimy o zgodę na przedstawienie oświadczenia, że pracujemy zgodnie z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Patologów. Obecnie został wprowadzony pilotaż jakościowy, który ma na celu uregulowanie jednolitej terminologii poszczególnych procedur patomorfologicznych i etapów badania oraz jednolitych standardów w patomorfologii. Po czym nastąpi standaryzacja procesu jakości usługi, która będzie stanowiła podstawę do formalnego uznania przez upoważnioną jednostkę posiadania kompetencji do wykonywania określonych zadań w obszarze patomorfologii.

### Wyjaśnienie

Udzielający zamówienia wyraża zgodę. Wraz z oświadczeniem należy złożyć dotychczasową Licencję.

### Pytanie .

Dotyczy: pkt IX ppkt 4 WKO

Tytuł lekarza specjalisty patomorfologa zawiera patomorfologię onkologiczną. W ramach stażu specjalistycznego lekarz patomorfolog nabywa kwalifikacje dotyczące patomorfologii onkologicznej, czego efektem jest zdany egzamin potwierdzony **dyplomem patomorfologa specjalisty**.

Prosimy o zmianę:

Zatrudniony personel medyczny posiada niezbędne kwalifikacje do wykonywania przedmiotu zamówienia. (Udzielający zamówienia wymaga, aby Przyjmujący zamówienie zatrudnił co najmniej 4 lekarzy specjalistów patomorfologii, wg oświadczenia, w którym należy wymienić imię, nazwisko, numer prawa wykonywania zawodu oraz rodzaj posiadanych kwalifikacji zawodowych).

### Wyjaśnienie

Zapis pkt. IX ppkt. 4 WKO (po zmianach z dnia 11 marca 2021 roku) pozostaje bez zmian.

**PREZES ZARZĄDU**  
Szpital Na Wyspie Sp. z o.o.  
*Jolanta Dankiewicz*